



ד' אייר תשפ"ד
12 מאי 2024

לכבוד
עמותת הצלחה
בדוא"ל: foi@htl.org.il

הנדון: טיסות השר לשנת 2023
סימוכין: פנייתך אלינו מיום 17.12.23

שלום רב,

בהמשך לפנייתכם שבסימוכין, להלן טבלה עם פירוט התשובות בהתאם לסעיפי הבקשה.

תשובה	פירוט הבקשה	
ראה קובץ מס' 1-1 טבלת טיסות שר החוץ 2023 מצ"ב	יעד הנסיעה	1
ראה קובץ מס' 2-1 טיסות השר כולל מלווים ותפקידים מצ"ב	פירוט המלווים ותפקידי הנוסעים	2
ראה קובץ מס' 3-1 מטרות ולוז טיסות השר מצ"ב	מטרת הנסיעה, ככל שמדובר בהזמנה של גורם חיצוני, נבקש לקבלה	3
ראה קובץ מס' 1-1 טבלת טיסות שר החוץ 2023 מצ"ב ראה קובץ מס' 3-1 מטרות ולוז טיסות השר מצ"ב	מסמך המגדיר את יעדי הנסיעה ומטרותיה, לרבות מסמכי הנסיעה שאושרו	4
ראה קובץ מס' 2-1 טיסות השר כולל מלווים ותפקידים מצ"ב	מועדי הטיסות מישראל וחזרה, האמור באשר לכל משתתף המצוין בסעיף 2 בנפרד	5
ראה קובץ מס' 3-1 מטרות ולוז טיסות השר מצ"ב	לויז השר בפרט והמשלחת בכלל במהלך הנסיעה	6
ראה קובץ מס' 3-1 מטרות ולוז טיסות השר מצ"ב חברי המשלחת יצאו וחזרו יחד ולכן אין שוני משמעותי בעלויות הטיסה בין המשתתפים השונים.	פירוט הוצאות הנסיעה, לרבות עלות הטיסה של כל אחד מהמשתתפים בנסיעה	7א
ראה קובץ מס' 7-1 כרטיסי חשבון פירוט הוצאות מצ"ב	פירוט הוצאות: מלונות, תעבורה, ארוחות רשמיות והחזרים שניתנו לעובדים לרבות פירוט וכד'. זאת, בין אם אלה שולמו על ידי המשרד ובין אם על ידי כל גורם ממשלתי אחר	7ב
ראה קובץ מס' 7-1 כרטיסי חשבון פירוט הוצאות מצ"ב להלן קישור לדוחות התקשוריות רבעוניים המפורסמים ע"י משרד החוץ: https://www.gov.il/he/Departments/DynamicCollectors/repository-of-answers?skip=0&Office=58	במסגרת פירוט הוצאות נבקש לקבל את שמות הספקים הרלוונטיים וכן יתר פרטי ההתקשרות, התקשוריות; לרבות מסמך ח.פ. של הגוף, היותו ישראלי או זר, והכול	8



	בהתאם לאופן פרסום התקשרויות.	
המקור התקציבי להוצאות נסיעת השר וההוצאות הנלוות לכך הוא מתקציב הנסיעות של המשרד. את תקציב הביצוע של הנסיעה ראה בתשובות לעיל.	פירוט התקציב המתוכנן וכן תקציב הביצוע של הנסיעה (כאמור, בפירוט הקיים אצלכם). פירוט המקורות התקציביים לנסיעה ולהוצאות הנלוות לה (לרבות הסכום שכל משרד או מקור אחר השקיע בציון המקור)	9

אנו מתנצלים על האיחור במענה. העיכוב נבע מהגורמים הרבים מהם היה צריך לאסוף את המידע וכן מההמתנה לאישור לשכת השר שעברה למשרד אחר. יצוין כי הושמטו מסי פריטים ושמות שחשיפת המידע בעניינם עלולה לפגוע בביטחון המדינה או בביטחונו של אדם או ביחסי החוץ של המדינה, בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק). בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך רשאי להגיש עתירה נגד החלטה זו בתוך 45 ימים לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים.

בברכה,

אריה זיני

הממונה על העמדת מידע לציבור
משרד החוץ